POS+ ADICIONAL 1/2017, 12 FASE
ANEXO

CONCELLO |

A CAPELA

RESUMO XERAL ACHEGA E OBXECTOS

CONCELLO

1.-PAGO A PROVEDORES

2.-INVESTIMENTOS

ASIGNADO

CAPITULOII

TOTALPAGO A

CAPITULO VI PROVEDORES

DEPUTACION

CONCELLO

TOTAL

TOTAL DEPUTACION

CONCELLO

TOTAL

PENDENTE
PARA 22 FASE

A CAPELA

81.932,74

0,00 0,00 0,00

81.932,74

4.067,26

86.000,00

81.932,74

4.067,26

86.000,00

0,00

RELACION DE INVESTIMENTOS FINANCEIRAMENTE SOSTIBLES

CONCELLO

CcODIGO DE OBRA

DENOMINACION

DEPUTACION

CONCELLO

TOTAL

A CAPELA

17.2001.0625.0

Paviment.e iluminac. en beirarrias das Neves

51.932,74

4.067,26

56.000,00

17.2001.0626.0

Mellora ilumin. Enxertados, Os Calzados e ou.

30.000,00

0,00

30.000,00

TOTAL

81.932,74

4.067,26

86.000,00




